
 

 

INFORMACE STRÁVNÍKŮM 
 

 
Stávající strávnící 
Stravné na září 2020 zasílejte   do 28. 8. 2020: 

 bankovní účet 7717290297/0100 

 stejný variabilní symbol 
 

 Výše úhrady za předškolní vzdělávání s platností od 1.9.2020 -   390,- Kč (zasílejte společně 
s platbou za stravné). 
Platí všichni, kromě dětí s povinnou předškolní docházkou a dětí osvobozených od platby 
školného (bližší informace podá vedoucí učitelka). 
Děti, které dovrší během školního roku  2020/2021 sedmi let, platí 1. 9. 2020 - 31. 8. 2021 
zvýšenou sazbu stravného. 
Výše stravného: 

 Strávníci 2-6let: 40,- Kč /den 920,- Kč/měsíc     

 Strávníci, kteří ve školním roce 2020-2021(září až srpen)dovrší 7let!   44,- Kč/den 

1012,- Kč / měsíc 

 

 

Noví strávníci 

 (do mateřské  nebo základní  školy ) je možno přihlásit ke stravování  v kanceláři  školní 
jídelny základní školy . 
 od středy 26. SRPNA do pondělí 31. SRPNA 2020 od 7,00 do 15,00 hod. nebo 

 po telefonické domluvě. 
 
 
 
Informace u vedoucí školní jídelny MŠ a ZŠ Šárky Zaoralové - mobil  724 013 857. 
 
 
 
 
 
V Ostravě 17. srpna 2020 
 

 


